

Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla – sertifikuota JST programos dalyvė. Laukiame savanorių

2021 m. kovo 29 d. Mokyklą pasiekė džiugi žinia, jog ji įveikė akreditaciją ir tapo sertifikuota programos „Jaunimo savanoriška tarnyba“ Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos dalyve.

<https://jrd.lt/informacija-jaunimui/savanoryste/organizaciju-paieska>

Kodėl to reikia?

Mokykla atlieka svarbų vaidmenį formuojant kultūrinį ir meninį gyvenimą, ugdant jaunuosius menininkus respublikiniuose, tarptautiniuose konkursuose, dažnai koncertinėmis programomis papildo įvairius organizuojamus renginius ne tik Mokykloje, rajone, šalyje, bet ir užsienyje. Tad savanoriai, kitaip sakant, „žmonės iš šalies“, galėtų pajvairinti ugdymo procesą, pasiūlyti naujų užsiėmimų, kartu su neformaliojo vaikų švietimo mokytojais padėtų organizuoti renginius, festivalius, konkursus, projektus, plenerus, stovyklas, koordinuotų jų organizavimą, kartu su mokiniais vykdytų įvairius užsiėmimus, vyktų į išvykas. Galbūt kartu su mokiniais kurtų edukacines erdves.

Ši programa skirta jaunimui iki 29 metų. Tai puiki galimybė vyresniųjų klasių mokiniams gauti papildomų balų stojant į aukštąsias mokyklas!

Trukmė

Kadangi Mokykla įsikūrusi 3 miesto skirtingose erdvėse, galėtume priimti 3 savanorius po 2 valandas per savaitę ir ne mažiau kaip 35 val. per mėnesį, tačiau ne mažiau kaip 110 val. ir ne daugiau kaip 130 val. per 3 mėnesius, ir ne mažiau kaip 240 val. per 6 mėnesius, **tarnybos trukmė – 6 mėnesiai** (grafiką būtų galima derinti individualiai).

Ką siūlome?

Ieškome veiklių, iniciatyvių, kūrybingų, motyvuotų jaunų žmonių, mylinčių meną, gebančių rasti kalbą su šiuolaikiniu jaunimu. Mokančių (nors nebūtinai) groti muzikos instrumentu, norinčių kartu su jaunimu dainuoti, muzikuoti, piešti, kurti, keliauti, išbandyti naujas meno technologijas.

Žodžiu, veiklos formas ir būdus aptartume individualiai su kiekvienu iš Jūsų pagal Jums priimtina veiklos sritį.

Susidomėjote? Ką reikia daryti?

Savanoriai turi užsiregistruoti į savanorių duomenų

bazę: <https://jst.jrd.lt/newCandidate> (dėl tolimesnių registracijos etapų sekite naujienas).

Kreipkitės į programos koordinatore Mokykloje, direktoriaus pavaduotoją ugdymui Ramutę Petronytę, el. p. birzai.muzika@gmail.com, tel. +370 683 33582.

Vietų skaičius ribotas!